АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Славкино
 25 марта   2019  года                                                                                              № 26
О признании  утратившими  силу

некоторых постановлений
администрации муниципального образования

Славкинское  сельское поселение
          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляет:

         1.Признать утратившими силу:

         1.1.постановление администрации муниципального образования  Славкинское  сельское поселение от  22.01.2018 № 06  «О порядке определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования;

Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области».
           1.2. постановление  администрации муниципального образования  Славкинское  сельское поселение  от 22.01.2014 № 12 « Об определении границ прилегающих  к  некоторым организациям и объектам территорий, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

           1.3. постановление администрации муниципального образования  Славкинское  сельское поселение от 13.02.2009 № 15-а « Об определении прилегающих территорий, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

           2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.

         3.Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Славкинское сельское поселение                                                          Н.Н.Жидкова